Japan Airport Terminal Co.,Ltd.

平成 １７年１２月１４日

報 道 各 位

 日本空港ビルデング株式会社

羽田空港ターミナル１ リニューアル

第１旅客ターミナル ゲートラウンジに

「エアポートラウンジ」がオープン

日本空港ビルデング株式会社は、第１旅客ターミナルのリニューアルを推進しており

ますが、その一環として１２月１５日、羽田空港第１旅客ターミナルのゲートラウンジ

に下記のとおり「ＡＩＲＰＯＲＴ ＬＯＵＮＧＥ（エアポートラウンジ）」をオープン

いたします。

エアポートラウンジは、従来、出発ロビー側の南北ウイング３階に１カ所ずつ設置し

ておりましたが、出発ゲートラウンジ内へそれぞれ移転することにより、広さも３倍

になって、より多くのお客さまに、ご搭乗直前までリラックスしてお過ごしいただけ

るようになりました。

記

１．営業開始日 平成１７年１２月１５日（木）

２．場     所 第１旅客ターミナル ゲートラウンジ 南・北ウイング

３．施 設 名 ・ＡＩＲＰＯＲＴ ＬＯＵＮＧＥ ＳＯＵＴＨ

 ・ＡＩＲＰＯＲＴ ＬＯＵＮＧＥ ＮＯＲＴＨ

４．そ の 他 第１旅客ターミナルには、上記以外に１カ所あり計３カ所、

        第２旅客ターミナルには、計２カ所のエアポートラウンジが

ございます。

以 上

日本空港ビルデング株式会社
     http://www.tokyo-airport-bldg.co.jp

Japan Airport Terminal Co.,Ltd.

ＡＩＲＰＯＲＴ ＬＯＵＮＧＥ

場      所： 第１旅客ターミナル ゲートラウンジ  南・北ウイング

電  話  番  号： ０３－５７５７－８２８２（SOUTH）、８２８８（NORTH）

営  業  時  間： ０６：００ ～ ２０：３０

利  用  料  金： 1,０００円（ラウンジ・化粧室・フリードリンク）

※ 指定クレジットカード会員で当日の航空券があれば無料

そ  の  他 ： 携帯電話ブース、ビジネスコーナー、喫煙ルーム、

コイン式マッサージチェア、新聞・雑誌あり

 第１旅客ターミナル ２階

【 本件に関するお問い合わせ先 】

日本空港ビルデング株式会社

旅客サービス課 鳴 島

電  話（０３）５７５７－８５０５

ＦＡＸ（０３）５７５７－８０３５